Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

05 апреля 2011 г.

                                                № 0187300005811000057-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И. – исполняющий обязанности главы администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3.Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

4.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

5. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Ермаков А.Ю. – начальник юридического управления;

8. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

 Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет 80 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Латыш Галина Викторовна, начальник хозяйственного отдела МБУ «Центр досуга г. Югорска».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка хозяйственных товаров (запрос котировок у субъектов малого предпринимательства от 28 февраля 2011 года № 24, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000057).

2. Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Центр досуга г. Югорска». Почтовый адрес: г. Югорск, ул. Таежная, дом 12/1, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «15» марта 2011 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

    4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

    4.2 Место доставки поставляемых товаров: МБУ «Центр досуга г. Югорска », 628260. Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область г.Югорск, ул.  Таежная,12/1.
    4.3 Сроки поставки товара: в течение 5 дней после заключения контракта.

    4.4 Максимальная  цена муниципального  контракта: 27 000 рублей.

    4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2011 год.

    4.6 В цену товара должны быть включены доставка по указанному адресу, страхование, уплата таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.
    4.7 Срок и условия оплаты поставок товаров: безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней после подписания товарной накладной на получение товара.

  5. До окончания срока, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок («04» апреля 2011 г. 14 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью ТК «ВнешЭкономСбыт»
	620042, г. Екатеринбург, ул. Ломоносова, д.63, кв.№4
	16.03.2011

20 часов 22 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Амикус»
	620141, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Бебеля,142-164
	28.03.2011

12 часов 00 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 19 979 (девятнадцать тысяч девятьсот семьдесят девять) рублей.
       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью «Амикус»
	Общество с ограниченной ответственностью ТК «ВнешЭкономСбыт»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	19 979
	23 100

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «05» апреля 2011 г. №0187300005811000057-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «05» апреля 2011 г. №0187300005811000057-1

Председатель комиссии:                                                                       М.И. Бодак

Члены  комиссии
                                                                                                       __________________ В.В. Градович

                                                                                                   ___________________В.К.Бандурин                                                                                                                                     _____________________ С.Д. Голин

                                                                                          __________________Н.А. Морозова

       __________________Н.А. Тельнова

                                                                                                      __________________А.Ю. Ермаков

___________________Н.Б. Захарова

Представитель Заказчика                                                         __________________Латыш Г.В. Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок                                                                                                                                                                                                                                                 от «05» апреля 2011 г. № 0187300005811000057-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку хозяйственных товаров (запрос котировок от 28 февраля 2011 года № 24, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000057).

Заказчик: МБУ «Центр досуга г. Югорска»
	№ п.п.
	Наименование товара
	Техническая характеристика товара
	Ед.изм.
	Кол-во
	ООО «Амикус»,
г.Екатеринбург
	ООО ТК «ВнешЭкономСбыт»

г. Екатеринбург

	Цена,

руб.
	Сумма,

руб
	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.

	1
	Бумага туалетная
	Бумага туалетная. Мягкая, однослойная, крепированная, без бытовой макулатуры и вредных веществ.
	шт
	100
	9,40
	940
	30
	3000

	2
	Пакеты для мусора
	Пакеты для мусора. Полиэтиленовые  на 30л, в упаковке не менее 10шт., ГОСТ 50962-96

	уп
	18
	19,10
	343,80
	100
	1800

	3
	Универсальный моющий порошок
	Универсальный моющий порошок. Для уборки все видов поверхностей в пачке не менее 400гр

	шт
	18
	55,70
	1002,60
	100
	1800

	4
	Средство для чистки стекол
	Средство для чистки стекол. Флакон с распылителем. Состав: спирт изопропиловый, вода, аммиак, катамин АБ, пенорегулятор, отдушка. Объем не менее 450мл.
	шт
	5
	140,30
	701,50
	150
	750

	5
	Мыло жидкое
	Объем канистра 5л Аромат: фруктовый,цветочный,цытрусовый
	шт
	3
	140
	420
	300
	900

	6
	Средство для сантехники
	 Средство гелеобразное

Состав: 5%неионогенный ПАВ, лимонная кислота, 5%-15%анионный ПАВ, щавелевая кислота. Дополнительно: ароматизатор, .Объем не менее 750мл
	шт
	10
	56
	560
	150
	1500

	7
	Средство для дезинсекции сантехники
	Средство для чистки и дезинсекции сантехники. Состав:5% гипохлорита натрия, неионогенные поверхностно-активные вещества, мыло, отдушка. Объем не менее 1 литр
	шт
	5
	140,70
	703,50
	150
	750

	8
	Мыло хозяйственное
	Мыло хозяйственное. Твердое, антибактериальное вес не менее 200гр
	шт
	20
	10
	200
	50
	1000

	9
	Полотно нетканое
	Полотно нетканое.Ните-прошивное полотно, ширина 1,5м
	м
	25
	96
	2400
	100
	2500

	10
	Перчатки хозяйственные
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажные, ниточные, с антискользкой поверхностью
	пар
	30
	15,60
	468,00
	50
	1500

	11
	Перчатки хозяйственные
	Перчатки хозяйственные. Универсальные.Состав:резина,внутреннее напыление хлопок, размер М

	пар
	40
	15,80
	632,00
	60
	2400

	12
	Шланг поливочный,
	Шланг поливочный, кислородный,  диаметр 16мм

	м
	100
	100,50
	10050,00
	300
	3000

	13
	Лампа дневного света
	Лампа дневного света белая люминицентная длина 1 метр 20см
	шт
	22
	70,80
	1557,60
	100
	2200

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта,

27 000
	19 979
	23 100

	Срок поставки  товара

	В течении 5 дней после заключения контракта
	согласен
	согласен

	Срок   и  условия  оплаты товара
	Безналичным перечислением в течении 10 рабочих дней после подписания товарной накладной на получение товара
	согласен
	согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует

	Соответствие участника размещения  заказа требованиям, предъявляемым к  субъектам малого предпринимательства
	соответствует
	соответствует